様式第３号（第９条関係）
令和    年    月    日

京田辺市商工会  様

所　　　在　　　地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度京田辺市商工会中小企業持続経営支援事業（ステップアップ枠）変更承認申請書

令和７年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のあった上記事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、承認を申請します。

                                     記
  １　補助対象事業の変更内容

  ２　変更後の事業経費

	金　　額
	内   容

	  補助対象経費
	                円
	左記補助対象経費に係る補助金申請額
金　　　　　　円(千円未満切捨て)

	 内　訳

  　（注）交付決定通知の写しを添付すること。